公益社団法人 神奈川県馬術協会

令和 4 年 1 月吉日

公益社団法人神奈川県馬術協会

会     長 山口 貴裕

競技委員長 高柳 徹三

主催競技会における撮影許可届出について

  皆様方には平素より、当協会主催の競技会にご理解よりご協力をいただきまして、誠にありがと

うございます。

  さて、各種競技会において問題となっています、アスリートの盗撮、写真・動画の悪用、悪質な

SNS 投稿がなされている現状に対し、当協会主催の競技会における撮影に関しては、撮影される

方は撮影許可届出を行っていただき、協会発行の許可証を携帯していただくとことしましたのでお

知らせいたします。

 原則事前申請ですが、事前に申請されていない方は、当日大会本部にお申し出いただき、撮影

許可証を受け取ってください。

 提出書類

１． 撮影許可申請届出書・誓約書

２． 公的身分証明書写し

公益社団法人 神奈川県馬術協会

公益社団法人神奈川県馬術協会

会     長 山口 貴裕 殿

競技委員長 高柳 徹三 殿

誓約書・撮影許可届出

  私は、貴協会主催の                      の競技会において、撮影をしたいので

撮影許可を頂きたくここにお届けいたします。

 撮 影 日：令和  年  月  日～  月  日

撮影目的 ：

       所属団体 ：

令和  年  月  日

    私は、撮影したアスリート、競技会関係者の個人情報に十分留意し、商業目的及び違

法行為に使用しないことを誓約いたします。

               住   所

               氏   名

               携帯番号

（注）公的証明書（免許証等顔写真のあるも）を添付してください。